
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 
 

 
 

 

 

                    D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 277 

din  18 iunie  2008 

 

privind  numirea domnului Ştefan Iliescu - consilier juridic în cadrul  Serviciul Juridic- 

Contencios în calitatea de secretar supleant  al Comisiei de disciplină din cadrul  

Consiliului Judeţean Cluj 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere Referatul nr. 6996 din 03.06.2007 privind necesitatea modificării 

Dispoziţiei nr. 629 din 26 noiembrie 2007 cu privire la constituirea comisiei de disciplină din 

cadrul Consiliului Judeţean Cluj, în sensul numirii domnului Ştefan Iliescu - consilier juridic în 

cadrul  Serviciul Juridic- Contencios, în calitatea de secretar supleant  al Comsiei de disciplină, 

ca urmare a încetării raporturilor de serviciu ale doamnei Macarie Corina; 

Luând în considerare prevederile Dispoziţiei nr. 629 din 26 noiembrie 2007 cu privire la 

constituirea comisiei de disciplină din cadrul Consiliului Judeţean Cluj şi ale Dispoziţiei nr. 262 

din 2 iunie 2008 cu privire la încetarea raporturilor de serviciu ale doamnei Macarie Corina;   

În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (5) şi ale art. 11-16 din H.G. nr. 1344/2007 

privind normele de organizare şi funcţionare a comisiilor de disciplină; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

         DISPUNE : 

 

Art. 1 : Domnului Ştefan Iliescu - consilier juridic în cadrul  Serviciul Juridic- 

Contencios se numeşte  în calitatea de secretar supleant  al Comsiei de disciplină din cadrul 

Consiliului Judeţean Cluj, ca urmare a încetării raporturilor de serviciu ale doamnei Macarie 

Corina, care a deţinut această calitate până la data 02.06.2008. 

 

Art. 2 : Prevederile Dispoziţiei nr. 629 din 26 noiembrie 2007 cu privire la constituirea 

comisiei de disciplină din cadrul Consiliului Judeţean Cluj se modifică în mod corespunzător cu 

prevederile art. 1.  

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Ştefan Iliescu şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj.  

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                  A V I Z A T : 



       SECRETAR AL JUDEŢULUI 

          Marius-Petre Nicoară                                   

Măriuca-Lucreţia  Pop                                                


